

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Remont nawierzchni w ciągu drogi wojewódzkiej nr 187 w m. Oborniki**”.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje odtworzyć we własnym zakresie oznakowanie poziome ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił TER o pozycję dotyczącą oznakowania poziomego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie siatki wyłącznie z włókien szklanych np. 120KN/m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie siatki wyłącznie z włókien szklanych. Należy stosować siatkę opisaną w SST D.05.03.26a.

Załączniki:

- TER - poprawiony
- SST